
Pregão Eletrônico

CONSELHO REGIONAL DE ENFERMAGEM DE SÃO PAULO

Termo de Homologação do Pregão Eletrônico

Nº 00013/2013 

Às 10:21 horas do dia 21 de fevereiro de 2013, após constatada a regularidade dos atos procedimentais, a
autoridade competente, Sr. MAURO ANTONIO PIRES DIAS DA SILVA, HOMOLOGA a adjudicação referente
ao Processo nº 102593, Pregão nº 00013/2013. 

Resultado da Homologação

Item: 1
Descrição: FECHADURA
Descrição Complementar: Fechadura para porta corta fogo, modelo P90-1F, conforme a NBR 13.768 da
ABNT, com as seguintes características: modelo de sobrepor sem chave, fabricada em chapa de aço
galvanizado (1,25mm) específica para altas temperaturas e acionamento simplificado,e , 01 ano de
garantia.
Tratamento Diferenciado: -
Quantidade: 20 Unidade de fornecimento: unidade
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Valor estimado: R$ 1.080,0000 Situação: Homologado

Adjudicado para: MP DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS LTDA - EPP , pelo melhor lance de R$ 920,9900
, com valor negociado a R$ 920,0000 .

Eventos do Item

Evento Data Observações

Adjudicado
18/02/2013
15:15:48

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: MP DISTRIBUIDORA DE
MATERIAIS LTDA - EPP, CNPJ/CPF: 13.763.597/0001-78, Melhor lance: R$

920,9900, Valor Negociado: R$ 920,0000

Homologado 21/02/2013
10:21:24

Item: 2

Descrição: DOBRADIÇA
Descrição Complementar: Dobradiça para porta corta fogo, modelo P90-1F, conforme a NBR 13.768 da
ABNT, com as seguintes características: tubular com mola regulável galvanizada, fabricada em chapa de
aço galvanizado (2,65mm) específica para altas temperaturas e com estrutura reforçada, com 01 ano de
garantia.
Tratamento Diferenciado: -
Quantidade: 30 Unidade de fornecimento: unidade
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Valor estimado: R$ 845,0000 Situação: Homologado

Adjudicado para: MP DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS LTDA - EPP , pelo melhor lance de R$ 741,0000
, com valor negociado a R$ 739,5000 .

Eventos do Item

Evento Data Observações

Adjudicado 18/02/2013
15:15:48

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: MP DISTRIBUIDORA DE
MATERIAIS LTDA - EPP, CNPJ/CPF: 13.763.597/0001-78, Melhor lance: R$

741,0000, Valor Negociado: R$ 739,5000

Homologado 21/02/2013

21/02/2013 COMPRASNET - O SITE DE COMPRAS …

comprasnet.gov.br/…/termoHom.asp?… 1/2



10:21:24

Fim do documento

21/02/2013 COMPRASNET - O SITE DE COMPRAS …

comprasnet.gov.br/…/termoHom.asp?… 2/2


